(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » января 2016 года		                                                                      № 22-р

О преобразовании объекта недвижимости путём разделения

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 23 статьи 8 Устава Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Красненского сельского поселения:
1. В связи с разделом объекта недвижимости - земельного участка, категория земель: земли населённых пунктов – площадью 2300 кв.м. с кадастровым номером: 31:07:04 06 016:12, Местоположение: Россия, Белгородская область, Красненский район, Красненское сельское поселение, село Красное, улица Октябрьская, присвоить вновь образованным объектам адреса:
- земельный участок площадью 1503 кв.м., местоположение: Белгородская область, Красненский район, Красненское сельское поселение, село Красное, улица Октябрьская, дом 91, категория земель – земли населённых пунктов;
- земельный участок площадью – 797 кв.м., местоположение: Белгородская область, Красненский район, Красненское сельское поселение, село Красное, улица Октябрьская, дом 91«а», категория земель – земли населённых пунктов.
2. Главному специалисту по землеустройству и муниципальной собственности администрации Красненского сельского поселения    (Кузнецов С.А.), внести соответствующие изменения в земельно – учетную документацию и в реестр элементов уличной сети в отношении данных объектов.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красненского сельского поселения Пахомову Е.А.

[image: ]
image1.png

image2.png
Tocony
uBuCKOr
[hasa axvunnerp:
CCILEKROTO noceen|

% C.W.1aemkon